

ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED



Registered Office:

D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110048

Tel.: +91-11-45210051, E-mail : adhbhut.ind@rediffmail.com

CIN : L51503DL1985PLC020195

Ref: AIL/BSE/2019-20

Date: 05th February, 2020

The Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Security Code: 539189

Sub. : Submission of Newspaper cutting pertaining to publication of Notice of Postal Ballot (E-Voting).

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings of extract of Notice of Postal Ballot (E-voting) as published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 05th February, 2020.

You are requested to take the same on records.

Thanking You,

Yours faithfully

For **ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED**

RAJIV KAPUR KANIKA KAPUR
DIRECTOR



ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Office: D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-1, New Delhi-110048
Phone: 011-45210051 | E-mail: adhbhut.ind@rediffmail.com
Website: <http://www.adhbhutinfra.com>
CIN: L51503DL1985PLC020195

POSTAL BALLOT & E VOTING NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 ("Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company as on 05th February, 2020 has completed the Dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot forms to all the members whose name appears on the Register of members/ List of beneficial owners as on 03rd January, 2020, the postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mail to the members whose E-mail ids are registered in records of depository participants and (b) through physical mode, along with the postage prepaid self-addressed Business reply Envelope to those members whose email ids are not registered with the Depository participants. The Postal Ballot Notice is sent for seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.	Description of the Resolution
1	To appoint M/s SSRA & Co., Chartered Accountants, (FRN No.: 014266N) as Statutory Auditors to fill up the casual vacancy, caused due to resignation of M/s. Gurvir Makkar & Co., Chartered Accountants. For the Financial Year 2019-20

As required by Regulation 44 of the securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility to the Members of the Company. The procedure of Remote e-voting is available in the Notice as well as on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/>.

The voting through Postal Ballot and remote E-voting would commence on **Wednesday, 05th February, 2020 at 9:00 A.M. and ends on Thursday, 05th March, 2020 at 5:00 P.M.** The Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company, at the link <https://www.adhbhutinfra.com> and on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/>. The same is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the Equity Shares of the company are listed. Members who do not receive the Postal Ballot Notice or who have received the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company or from the link <https://www.adhbhutinfra.com> or may e-mail their request for a duplicate Postal Ballot Form to Mr. Punit Mittal at beetalrta@gmail.com.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. S.Khurana & Associates, Practicing Company secretaries as the Scrutinizer for conduction the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the physical Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer on Friday, 06th March, 2020.

The Results of the postal ballot shall be announced on **Friday, 06th March, 2020** on the website of the Company at the link <https://www.adhbhutinfra.com>. The results declared along with the scrutinizer's Report will be hosted on the website of the company at the link <https://www.adhbhutinfra.com> and on CDSL website at the link <https://www.evotingindia.com/> and shall also be communicated to BSE Limited.

In case queries or issues regarding e-voting, member may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for members on www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com, all future correspondence regarding e-voting, if any, should be addressed to:

ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED

D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-1, New Delhi-110048
E-mail: adhbhut.ind@rediffmail.com Website: www.adhbhutinfra.com

Mr. Anubhav Dham
Whole-time Director

CENTRAL DEPOSITORY SERVICES (INDIA) LIMITED

A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds,
N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013

Mr. Rakesh Dalvi
Phone No.: 1800225533
Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

M/S BEETAL FINANCIAL & COMPUTER SERVICES (P) LIMITED

"Beetal House" 3rd Floor, 99, Madangir, Behind L.S.C., Near Dada Harsukh Das Mandir, New Delhi- 110062

Mr. Punit Mittal, Phone No.: 011-29961281-83 Fax No: 011-29961284,
Email: beetalrta@gmail.com, Website: www.beetalfinancial.com

By Order of the Board
For ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED
ANUBHAV DHAM
Whole Time Director
Din: 02656812

Date: 04/02/2020
Place: New Delhi

NEWTIME INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Office: Lotus Green City Sector 23 & 24, Bhiwadi Alwar Bypass 75 Mtr.
Road Dharuhera Rewari-123401 India Phone: 91-7419885077,
E-mail: newtimeinfra2010@gmail.com Website: <http://www.newtimeinfra.in/>
CIN: L24239HR1984PLC040797

POSTAL BALLOT & E VOTING NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 ("Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company as on 05th February, 2020 has completed the Dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot forms to all the members whose name appears on the Register of members/ List of beneficial owners as on 03rd January, 2020, the postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mail to the members whose E-mail ids are registered in records of depository participants and (b) through physical mode, along with the postage prepaid self-addressed Business reply Envelope to those members whose email ids are not registered with the Depository participants. The Postal Ballot Notice is sent for seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.	Description of the Resolution
1	To appoint M/s SSRA & Co., Chartered Accountants, (FRN No.: 014266N) as Statutory Auditors to fill up the casual vacancy, caused due to resignation of M/s. Gurvir Makkar & Co., Chartered Accountants. For the Financial Year 2019-20

As required by Regulation 44 of the securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility to the Members of the Company. The procedure of Remote e-voting is available in the Notice as well as on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/>.

The voting through Postal Ballot and remote E-voting would commence on **Wednesday, 05th February, 2020 at 9:00 A.M. and ends on Thursday, 05th March, 2020 at 5:00 P.M.** The Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company, at the link www.newtimeinfra.in and on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/>. The same is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the Equity Shares of the company are listed. Members who do not receive the Postal Ballot Notice or who have received the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company or from the link www.newtimeinfra.in or may e-mail their request for a duplicate Postal Ballot Form to Mr. Punit Mittal at beetalrta@gmail.com.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. S.Khurana & Associates, Practicing Company secretaries as the Scrutinizer for conduction the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the physical Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer on Friday, 06th March, 2020.

The Results of the postal ballot shall be announced on **Friday, 06th March, 2020** on the website of the Company at the link www.newtimeinfra.in. The results declared along with the scrutinizer's Report will be hosted on the website of the company at the link www.newtimeinfra.in and on CDSL website at the link <https://www.evotingindia.com/> and shall also be communicated to BSE Limited.

In case queries or issues regarding e-voting, member may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for members on www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com, all future correspondence regarding e-voting, if any, should be addressed to:

NEWTIME INFRASTRUCTURE LIMITED

Lotus Green City Sector 23 & 24, Bhiwadi Alwar Bypass
75 Mtr. Road, Dharuhera Rewari-123401 India
E-mail: newtimeinfra2010@gmail.com Website: www.newtimeinfra.in

Mr. Ashish Pandit
Whole-time Director

CENTRAL DEPOSITORY SERVICES (INDIA) LIMITED

A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds,
N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013

Mr. Rakesh Dalvi
Phone No.: 1800225533
Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

M/S BEETAL FINANCIAL & COMPUTER SERVICES (P) LIMITED

"Beetal House" 3rd Floor, 99, Madangir, Behind L.S.C., Near Dada Harsukh Das Mandir, New Delhi- 110062

Mr. Punit Mittal, Phone No.: 011-29961281-83 Fax No: 011-29961284,
Email: beetalrta@gmail.com, Website: www.beetalfinancial.com

By Order of the Board
For Newtime Infrastructure Limited
Ashish Pandit
Whole Time Director
Din: 00139001

Date: 04/02/2020
Place: New Delhi

31.01.
NAMI
OLD
NATU
WEB:
NOD:
sepro

Op
Seal
& su
- one
condi
Last
date
dow
www
tende
for e
"Brai
tende
in ou

1.	Name
2.	Date
3.	Auth is inc
4.	Corp identi
5.	Add princi
6.	Insoh corpe
7.	Date
8.	Eligib secti
9.	Norm secti
10.	Last of int
11.	Date prosp
12.	Last to pr
13.	Date resol
14.	Date evalu plans
15.	Manr plan, mem
16.	Last to re
17.	Manr
18.	Estim resol Auth
19.	Name resol
20.	Name profe
21.	Add corre profe
22.	Furth
23.	Date

Date : 5
Place : D



अद्भुत इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : डी-15, पम्पोज एन्कलेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048

दूरभाष : 011-45210051 | ई-मेल : adhbhut.ind@rediffmail.com

वेबसाइट : http://www.adhbhutinfra.com

सीआईएन : L51503DL1985PLCO20195

सदस्यों के लिए पोस्टल बलैट एवं ई-वोटिंग सूचना

कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के अनुसार सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने 03 जनवरी, 2020 तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज समस्त सदस्यों के पास 5 फरवरी, 2020 को पोस्टल बलैट प्रपत्र सहित पोस्टल बलैट की सूचना (अ) जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदारों के रिकार्ड में दर्ज हैं, इलेक्ट्रॉनिक मेल द्वारा (ब) जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ पंजीकृत नहीं हैं उनके पास पोस्टल प्रीपेड स्वपत्ता लिखित बिजिनेस रिप्लाई लिफाफे सहित भौतिक माध्यम से भेजा जा चुका है। निम्नलिखित मामलों हेतु इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान सहित पोस्टल बलैट द्वारा कम्पनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करने हेतु पोस्टल बलैट भेजे गये हैं :

मद सं.	प्रस्ताव का विवरण
1.	वित्त वर्ष 2019-20 हेतु मैसर्स गुरवीर मक्कड़ एण्ड कं., चार्टर्ड एकाउण्टेंट्स के त्यागपत्र के कारण आकस्मिक रिक्ति भरने हेतु विधिक लेखापरीक्षक के रूप में मैसर्स एनएसआरए एण्ड कं., चार्टर्ड एकाउण्टेंट्स (एफआरएन सं. : 014266एन) की नियुक्ति।

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी ने कम्पनी के सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सीडीएसएल की सेवाएँ ग्रहण की हैं। रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया सूचना में तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> पर उपलब्ध है।

पोस्टल बलैट तथा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान बुधवार, 05 फरवरी, 2020 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगा तथा बृहस्पतिवार, 05 मार्च, 2020 को 5.00 बजे अप. समाप्त होगा। सूचना तथा पोस्टल बलैट प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट पर लिंक <https://www.adhbhutinfra.com> में तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> पर उपलब्ध है। यह बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। जिन सदस्यों को पोस्टल बलैट सूचना नहीं प्राप्त हुई है अथवा जिन्हें ई-मेल द्वारा पोस्टल बलैट नहीं प्राप्त हुए हैं अथवा जो भौतिक पोस्टल बलैट प्रपत्र के माध्यम से मतदान करना चाहते हैं वे इसे कम्पनी की वेबसाइट अथवा लिंक <https://www.adhbhutinfra.com> से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा डुप्लीकेट पोस्टल बलैट प्रपत्र हेतु अपना निवेदन ई-मेल beetalrta@gmail.com पर श्री पुनीत मिश्र के पास भेज सकते हैं।

कम्पनी के निदेशक मण्डल ने मैसर्स एस. खुराना एण्ड एसोसिएट्स, कार्यकारी कम्पनी सचिवों को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से पोस्टल बलैट के संचालन हेतु संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। सदस्यों से ध्यान दिये जाने का निवेदन है कि वे पूर्ण रूप से भरे और हस्ताक्षरित पोस्टल बलैट प्रपत्र संवीक्षक के पास शुकवार, 6 मार्च, 2020 तक भेज दें।

पोस्टल बलैट के परिणामों की घोषणा कम्पनी की वेबसाइट के लिंक <https://www.adhbhutinfra.com> पर शुकवार, 6 मार्च, 2020 को की जायेगी। संवीक्षक की रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम कम्पनी की वेबसाइट <https://www.adhbhutinfra.com> पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> तथा बीएसई लिमिटेड पर भी अपलोड किये जायेंगे।

ई-मतदान से सम्बन्धित किसी पूछताछ या मुद्दे के लिए सदस्य www.evotingindia.com पर फ्रीकॉन्टेली आस्वड क्वेश्चनस ("एफएक्यू") तथा सदस्यों हेतु ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल भेज सकते हैं, ई-मतदान सम्बन्धी समस्त भावी पत्राचार, यदि कोई हो, निम्नलिखित को सम्बोधित किये जाने चाहिए :

<p>अद्भुत इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड डी-15, पम्पोज एन्कलेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048 ई-मेल : adhbhut.ind@rediffmail.com वेबसाइट : www.adhbhutinfra.com</p> <p>श्री अनुभव धाम पूर्णकालिक निदेशक</p>
<p>सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड ए विंग, 25वीं मंजिल, मेराथन प्लूब्लिक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्लोर (पू.) मुम्बई-400013 श्री राकेश दलवी दूरभाष : 1800225533 ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com</p>
<p>मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लिमिटेड "बीटल हाउस" तीसरी मंजिल, 99, मदनगौर, एल.एस.सी. के पीछे, निकट दादा हरसुख दास मन्दिर, नई दिल्ली-110062 श्री पुनीत मिश्र, दूरभाष नं. : 011-29961281-83 फैक्स नं. : 011-29961284, ई-मेल : beetalrta@gmail.com, वेबसाइट : www.beetalfinancial.com</p>

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते अद्भुत इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड
अनुभव धाम
पूर्णकालिक निदेशक
डीआईएन : 02656812

दिनांक : 04.02.2020
स्थान : नई दिल्ली

न्यूटाइम इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : लोटस ग्रीन सिटी सेक्टर 23 एवं 24, पिवाड़ी अलवर बाइपास 75

मीटर रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी-123401 भारत दूरभाष : 91-7419885077,

ई-मेल : newtimeinfra2010@gmail.com

वेबसाइट : <http://www.newtimeinfra.in>

सीआईएन : L24239HR1984PLCO40797

सदस्यों के लिए पोस्टल बलैट एवं ई-वोटिंग सूचना

कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के अनुसार सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने 03 जनवरी, 2020 तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज समस्त सदस्यों के पास 5 फरवरी, 2020 को पोस्टल बलैट प्रपत्र सहित पोस्टल बलैट की सूचना (अ) जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदारों के रिकार्ड में दर्ज हैं, इलेक्ट्रॉनिक मेल द्वारा (ब) जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ पंजीकृत नहीं हैं उनके पास पोस्टल प्रीपेड स्वपत्ता लिखित बिजिनेस रिप्लाई लिफाफे सहित भौतिक माध्यम से भेजा जा चुका है। निम्नलिखित मामलों हेतु इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान सहित पोस्टल बलैट द्वारा कम्पनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करने हेतु पोस्टल बलैट भेजे गये हैं :

मद सं.	प्रस्ताव का विवरण
1.	वित्त वर्ष 2019-20 हेतु मैसर्स गुरवीर मक्कड़ एण्ड कं., चार्टर्ड एकाउण्टेंट्स के त्यागपत्र के कारण आकस्मिक रिक्ति भरने हेतु विधिक लेखापरीक्षक के रूप में मैसर्स एनएसआरए एण्ड कं., चार्टर्ड एकाउण्टेंट्स (एफआरएन सं. : 014266एन) की नियुक्ति।

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी ने कम्पनी के सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सीडीएसएल की सेवाएँ ग्रहण की हैं। रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया सूचना में तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> पर उपलब्ध है। पोस्टल बलैट तथा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान बुधवार, 05 फरवरी, 2020 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगा तथा बृहस्पतिवार, 05 मार्च, 2020 को 5.00 बजे अप. समाप्त होगा। सूचना तथा पोस्टल बलैट प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट पर लिंक www.newtimeinfra.in में तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> पर उपलब्ध है। यह बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। जिन सदस्यों को पोस्टल बलैट सूचना नहीं प्राप्त हुई है अथवा जिन्हें ई-मेल द्वारा पोस्टल बलैट नहीं प्राप्त हुए हैं अथवा जो भौतिक पोस्टल बलैट प्रपत्र के माध्यम से मतदान करना चाहते हैं वे इसे कम्पनी की वेबसाइट अथवा लिंक www.newtimeinfra.in से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा डुप्लीकेट पोस्टल बलैट प्रपत्र हेतु अपना निवेदन ई-मेल beetalrta@gmail.com पर श्री पुनीत मिश्र के पास भेज सकते हैं।

कम्पनी के निदेशक मण्डल ने मैसर्स एस. खुराना एण्ड एसोसिएट्स, कार्यकारी कम्पनी सचिवों को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से पोस्टल बलैट के संचालन हेतु संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। सदस्यों से ध्यान दिये जाने का निवेदन है कि वे पूर्ण रूप से भरे और हस्ताक्षरित पोस्टल बलैट प्रपत्र संवीक्षक के पास शुकवार, 6 मार्च, 2020 तक भेज दें।

पोस्टल बलैट के परिणामों की घोषणा कम्पनी की वेबसाइट के लिंक www.newtimeinfra.in पर शुकवार, 6 मार्च, 2020 को की जायेगी। संवीक्षक की रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.newtimeinfra.in पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> तथा बीएसई लिमिटेड पर भी अपलोड किये जायेंगे। ई-मतदान से सम्बन्धित किसी पूछताछ या मुद्दे के लिए सदस्य www.evotingindia.com पर फ्रीकॉन्टेली आस्वड क्वेश्चनस ("एफएक्यू") तथा सदस्यों हेतु ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल भेज सकते हैं, ई-मतदान सम्बन्धी समस्त भावी पत्राचार, यदि कोई हो, निम्नलिखित को सम्बोधित किये जाने चाहिए :

<p>न्यूटाइम इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड लोटस ग्रीन सिटी सेक्टर 23 एवं 24, पिवाड़ी अलवर बाइपास 75 मीटर रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी-123401 भारत ई-मेल : newtimeinfra2010@gmail.com वेबसाइट : www.newtimeinfra.in</p> <p>श्री आशीष पण्डित पूर्णकालिक निदेशक</p>
<p>सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड ए विंग, 25वीं मंजिल, मेराथन प्लूब्लिक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्लोर (पू.) मुम्बई-400013 श्री राकेश दलवी दूरभाष : 1800225533 ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com</p>
<p>मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लिमिटेड "बीटल हाउस" तीसरी मंजिल, 99, मदनगौर, एल.एस.सी. के पीछे, निकट दादा हरसुख दास मन्दिर, नई दिल्ली-110062 श्री पुनीत मिश्र, दूरभाष नं. : 011-29961281-83 फैक्स नं. : 011-29961284, ई-मेल : beetalrta@gmail.com, वेबसाइट : www.beetalfinancial.com</p>

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते न्यूटाइम इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड
आशीष पण्डित
पूर्णकालिक निदेशक
डीआईएन : 00139001

दिनांक : 04.02.2020
स्थान : नई दिल्ली

